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Product features

Konstruktionsart

Color de construcciéon
Tensores de lona

Banner

Objetivo de la construccién

El juego incluye

Construccién independiente
Plata

Sin tensor

Sin pancarta

Para la publicidad en banners

Cubo publicitario

Tamaiio:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

link to the product: https://dev.tubefittings.eu/es/publicidad/1289-cubo-publicitario.html

Price: 358,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: KOST

Other product combinations:

Tamaifo

100x100x100 cm
100x100x200 cm
150x150x150 cm
150x150x200 cm
150x150x300 cm
200x200x200 cm
200x200x300 cm

Information:

gross price
358,00 €
406,00 €
442,00 €
467,00 €
631,00 €
526,00 €
716,00 €

Los cubos publicitarios pueden utilizarse tanto en el interior como en el exterior. A menudo se
utiliza en mercados, centros comerciales, en fiestas, eventos, ferias. También se utiliza a

menudo para el desarrollo de stands de ferias.

El juego incluye:

® construccion de paredes

El kit no incluye:

® Tensores de banderas
® banner

Construccién completa (perfiles, soportes, conectores)

2-03-2026

1/1


https://dev.tubefittings.eu/es/publicidad/1289-cubo-publicitario.html

